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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРГАТА
Каргатского района Новосибирской области
	


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	
15.03.2023
	г. Каргат
	
№ 87




Об утверждении перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства,
на территории города Каргата Каргатского района 
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]
         В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Каргата  от 03.09.2019 г. № 181    «Об утверждении порядка  формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня государственного (муниципального) имущества города Каргата Каргатского района, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация города Каргата 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории города Каргата Каргатского района Новосибирской области согласно приложению.
2.Постановление администрации города Каргата от 17.06.2019 № 238 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории города Каргата Каргатского района  Новосибирской области признать утратившим силу. 
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в печатном издании Официальный «Вестник города Каргата Каргатского района Новосибирской области».
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации города Каргата Кузнецову Е.Ю.


Глава города Каргата                                                                                   Е.А. Козик                     
























































Кузнецова Е.Ю.
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	УТВЕРЖДЕН
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Постановлением Администрации

	
	
	
	
	
	
	
	города Каргата Каргатского района Новосибирской области

	
	
	
	
	
	
	
	
	от 15.03.2023 г. № 87

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Перечень муниципального имущества города Каргата  Каргатского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес  (местоположение) 
	Общая площадь        (кв. м.)
	Назначение
	Кадастровый номер
	Реквизиты нормативно-правового акта
	Размещение в сети "Интернет" (ссылка)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	-
	-администрация города Каргата
	Земельный участок-
	Новосибирская область, р-н Каргатский, г. Каргат, ул. Трудовая, 16-
	688-
	Для размещения объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров-
	54:09:010305:273-
	-постановление администрации
от 15.03.2023
 № 87
	https://admkargat.nso.ru/page/1624-
	-

	
	администрация города Каргата 
	Административное здание 
	Новосибирская область, р-н Каргатский, г. Каргат, военный городок 151
	448
	Для производственных целей
	54:09:000000:213
	постановление администрации
от 15.03.2023
 № 87
	https://admkargat.nso.ru/page/1624-
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